
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 августа 2021 года  № 8-8 
 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге 

 
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, 

Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  

лиц, согласно прилагаемому списку.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва 

составов участковых комиссий на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6         М. М. Ивашкевич 

 



Приложение к решению  

Территориально избирательной  

комиссии № 6 от 25.08.2021 № 8-8 

 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге 

 

Территориальная избирательная комиссия № 6 

Санкт-Петербург 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Рябова Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 1067 

2.  Ярыгина Наталья Викторовна собрание избирателей по месту работы 1067 

3.  Ильина Евгения Валерьевна собрание избирателей по месту работы 1068 

4.  Ильина Наталия Николаевна собрание избирателей по месту работы 1068 

5.  Иванова Настасья Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 1075 

6.  Паламарчук Василий Владимирович собрание избирателей по месту работы 1076 

7.  Белехова Наталья Владимировна  собрание избирателей по месту работы 1079 

8.  Кильдяева Лолита Викторовна собрание избирателей по месту жительства 1080 



9.  Либерова Елена Валерьевна собрание избирателей по месту работы 1081 

10.  Васильева Валерия Михайловна собрание избирателей по месту работы 1082 

11.  Котельников Максим Михайлович собрание избирателей по месту работы 1082 

12.  

Преснухин Сергей Юрьевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская 

экологическая партия "Зелёные" 

1082 

13.  Берский Олег Викторович собрание избирателей по месту работы 1144 

14.  Виноградова Екатерина Максимовна собрание избирателей по месту работы 1144 

15.  Михайлов Вячеслав Денисович Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1144 

16.  Нартов Андрей Владимирович собрание избирателей по месту работы 1144 

17.  Николич Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 1144 

18.  Новожилов Сергей Вячеславович собрание избирателей по месту работы 1144 

19.  

Новожилов Святослав Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1144 

20.  

Розе Дмитрий Александрович 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1144 



21.  Смирнов Евгений Алексеевич Региональным отделением  

в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии  

«ПАРТИЯ РОСТА» 

1144 

22.  

Матюшин Яков Сергеевич 

Региональным отделением в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1145-1163 

23.  Павловская Елена Романовна собрание избирателей по месту работы 1146 

24.  Сунгурова Екатерина Андреевна собрание избирателей по месту работы 1147 

25.  Филатова Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы 1153 

26.  Бурняшева Римма Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1156 

27.  Шолота Мария Вадимовна собрание избирателей по месту работы 1156 

28.  Кот Анна Николаевна собрание избирателей по месту работы 1157 

29.  Чигарева Ольга Владимировна Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1157 

 

 


